

Утверждено:

Директор ОГУП «Фармация»

Е.В. Чистяков

«12» ~~декабря~~ 2023 г



ИЗМЕНЕНИЯ В ДОКУМЕНТАЦИЮ ОБ АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности Ивановской области, закреплённого на праве хозяйственного ведения за ОГУП «Фармация»: нежилые помещения под номерами №75, 76, 77, 79, 99, 100, 101, 102, 103, 106 согласно поэтажному плану строения 2 этажа, площадью 305,2 кв.м, являющиеся частью нежилого здания с кадастровый номером 37:24:020506:105, наименование: склады, проходная, местоположение: Ивановская область, г. Иваново, ул. Генерала Горбатова, д. 19

В соответствии с приказом ФАС России от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» **внести следующие изменения в Документацию об аукционе в электронной форме:**

1. В пункте 2.12:
 - слова «Дата и время окончания срока подачи заявок: 18.12.2023 в 08:00» заменить словами «Дата и время окончания срока подачи заявок: 15.01.2024 08:00».
 - слова «Дата и время начала рассмотрения заявок: 20.12.2023 в 10:00» заменить словами «Дата и время начала рассмотрения заявок: 17.01.2024 в 10:00»;
 - слова «Дата и время начала проведения аукциона: 21.12.2023 в 09:00» заменить словами «Дата и время начала проведения аукциона: 18.01.2024 в 09:00»;
 - слова «Дата окончания предоставления разъяснений документации об аукционе: 14.12.2023» заменить словами «Дата окончания предоставления разъяснений документации об аукционе: 11.01.2024».
2. В подпункте 1 раздела 3 слова «определённых пунктом 2.1.» заменить словами «определённых пунктом 1.2.».
3. В подпункте 2 раздела 3 слова «указанным в пункте 1.2.» заменить словами «указанным в пункте 1.1.».